

Hakemus koulukyytien muutoksesta Länsirannan puolelta

Hyvvyk 28.08.2024
219/08.01.01/2024

Valmistelija

Sivistysjohtaja Tarja Puro

Länsirannan koulun suunnalta tulevilta esikoululaisten ja ensimmäisen luokan oppilaiden huoltajilta (5) on tullut hyvinvointivaliokunnalle hakemus, joka on päivätty 17.8.2024, koulukuljetuksen muutoksesta Länsirannan esikoululaisille (kolme) ja ekaluokkalaisille (kaksi).

Muutoshakemuksessa esitetään, että esikoululaiset ja ekaluokkalaiset saavat kuljetuksen oman pihatien päästä. Vaihtoehtona esitetään taksikuljetusta.

Länsirannan tie on hyvin samanlainen kuin kantatie 68 Itäkylän puolella. Länsirannan tiellä on 80 km:n nopeusrajoitus kun kantatiellä 68 on myös 100 nopeusrajoituksia.

Kunnan hallintosäännön mukaan hyvinvointivaliokunta päättää koulukuljetusten periaatteet ja koulumatkatuet (29 § 10). Hyvinvointivaliokunnassa on ollut aiemmin koulumatkahakemuksia, kun Rantakankaan koulu siirtyi yhteiskoululle. Hyvinvointivaliokunta ei ole lähtenyt muuttamaan koulukuljetusten periaatteita hakemusten perusteella.

Tällä hetkellä kaikki oppilaat otetaan kyytiin joko lähimmiltä linja-autopysäkeiltä tai Unskin pihalta. Osan oppilaista ei tarvitse ylittää Länsirannantietä koulumatkoillaan. Osalle tien ylitys tulee kerran päivässä, aamulla tai illalla.

Perusopetuksen rehtorilta saadun tiedon mukaan koulukuljetukset hoituvat tällä hetkellä seuraavasti:

2 eskarilaista – ei tule Länsirannan tien ylitystä aamulla eikä iltapäivällä (lähtö ja tulo joko Unskin pihalta tai Länsirannan koulun pysäkiltä)
1 eskarilainen Länsirannan tien ylitys aamuisin, pysäkillä noin 150 m, ei tienylitystä iltapäivisin, pysäkki kotitien päässä vieressä
1 ekaluokkalainen Länsirannan tien ylitys aamuisin, pysäkki 140 m, ei tienylitystä iltapäivisin, pysäkki 260 m kotitien päästä
1 ekaluokkalainen mahdollista lähteä ja saapua Unskin pihaan, jolloin ei tule tien ylitystä, matkaa noin 700 metriä.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Tarja Puro

Päätösehdotus

Hyvinvointivaliokunta antaa sivistysjohtajalle valmisteltavaksi hakemuksen ja päätös tehdään seuraavassa kokouksessa.

Päätös

Lisätietoja antaa

Sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044 3699 221, s-posti tarja.puro(at)lappajarvi.fi